鑫龙自动化有限公司                            ACS3 软起动
ACS3 软 起 动 装 置
用户手册
安 徽 鑫 龙 自 动 化 有 限 公 司
安 徽 鑫 龙 电 器 股 份 有 限 公 司
鑫龙自动化有限公司                            ACS3 软起动
重要提示
交货验收：

开关信号输入：6 个输入点（干接点）。
3、防护等级:
防护等级:IP20
鑫龙电气股份有限公司                             ACS3 软起动
- 14 -
型谱与选型
1、型号含义
AC S 3       / 3
电压等级：3相，380V AC
装置功率：kW
设计序号
软起动
交流电动机
2、型谱（额定电压：380V，额定功率：Y 系列４极电动机）
型号 额定电流（A） 额定功率(kW)
ACS3-18.5/3 34 18.5
ACS3-22/3 43 22
ACS3-30/3 57 30
ACS3-37/3 70 37
ACS3-45/3 84 45
ACS3-55/3 103 55
ACS3-75/3 140 75
ACS3-90/3 164 90
ACS3-110/3 201 110
ACS3-132/3 240 132
ACS3-160/3 289 160
ACS3-185/3 340 185
ACS3-200/3 361 200
ACS3-220/3 420 220
ACS3-250/3 459 250
ACS3-280/3 550 280
ACS3-315/3 576 315
ACS3-355/3 630 355
ACS3-400/3 690 400
ACS3-500/3 850 500
表 4  ACS3 软起动器选型表
鑫龙电气股份有限公司                             ACS3 软起动
- 15 -
3、 选型：
软起动装置的选型，应以电动机的额定电流为主要依据,电动机的
额定容量作为参考。
选型举例
电机参数：
型    号：  Y315L2-10
额定功率：   75kW
额定电流：   164A
ACS3 装置选型：
ACS3-90/3
鑫龙电气股份有限公司                             ACS3 软起动
- 16 -
机械尺寸及安装
1、  外形规格：（见图 8  ACS3 外形；见表 5  外形及安装尺寸表）
图 8  ACS3 外形
结构形式 A 型 B 型 C 型
容量（kW） 18.5-55 75-132 160-500
H 高 320 380 410
B 宽 206 308 330
外
形
D 深 202 237 259
a 136 200 200
c 300 360 460
安
装
孔
φ 4-φ9 4-φ9 4-φ9
表 5  外形及安装尺寸表
鑫龙电气股份有限公司                             ACS3 软起动
- 17 -
2、  安装规格：（见图 9  ACS3 安装孔）
ACS3